
+*+*+* Ogłoszenia duszpasterskie *+*+*+  
1. Bóg zapłać wszystkim, którzy przygotowali nasz kościół na Święta. Ostatnia 

ekipa opiekowała się kościołem przez dwa tygodnie. Do troski o kościół w tym 
tygodniu prosimy rodziny: Teresy i Stanisława Cieszyńskich, Zdzisławy i Piotra 
Lenar, Sylwii i Bartosza Cieszyńskich. 

2. Ofiary na potrzeby kościoła złożyli: P. Edyta i Grzegorz Kochan 250 zł, P. Elżbieta 
i Piotr Hajduk 250 zł, P. Janina i Edward Czechowicz 250 zł, P. Aneta i Grzegorz 
Tenus 200 zł, P. Krystyna i Zbigniew Szpunar 250 zł, P. Anna i Bronisław Szpunar 
250 zł, P. Elżbieta i Lesław Słupek 250 zł. Bóg zapłać wszystkim ofiarodawcom. 

3. Msze św. od poniedziałku do czwartku rano o godz. 700. W piątek Msza św. 
na zakończenie roku kalendarzowego o godz. 1500. W sobotę Nowy Rok 2022 
– Uroczystość Świętej Bożej Rodzicielki Maryi. Msze św. jak w niedzielę. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SŁOWA EWANGELII WEDŁUG ŚWIĘTEGO ŁUKASZA (Łk 2, 1–14) 
W owym czasie wyszło rozporządzenie 
Cezara Augusta, żeby przeprowadzić spis 
ludności w całym Świecie. Pierwszy ten 
spis odbył się wówczas, gdy wielkorządcą 
Syrii był Kwiryniusz. Podążali więc 
wszyscy, aby się dać zapisać, każdy do 
swego miasta. Udał się także Józef 
z Galilei, z miasta Nazaret, do Judei, do miasta Dawidowego zwanego Betlejem, 
ponieważ pochodził z domu i rodu Dawida, żeby się dać zapisać z poślubioną 
sobie Maryją, która była brzemienna. Kiedy tam przebywali, nadszedł dla Maryi 
czas rozwiązania. Powiła swego pierworodnego Syna, owinęła Go w pieluszki 
i położyła w żłobie, gdyż nie było dla nich miejsca w gospodzie. W tej samej 
okolicy przebywali w polu pasterze i trzymali straż nocną nad swoją trzodą. 
Wtem stanął przy nich Anioł Pański i Chwała Pańska zewsząd ich oświeciła, tak 
że bardzo się przestraszyli. I rzekł do nich Anioł: «Nie bójcie się! Oto zwiastuję 
wam radość wielką, która będzie udziałem całego narodu: dziś bowiem 
w mieście Dawida narodził się wam Zbawiciel, którym jest Mesjasz, Pan. 
A to będzie znakiem dla was: znajdziecie Niemowlę owinięte w pieluszki i leżące 
w żłobie». I nagle przyłączyło się do Anioła mnóstwo zastępów niebieskich, 
które wielbiły Boga słowami: «Chwała Bogu na wysokościach, a na Ziemi pokój 
ludziom, w których sobie upodobał». 
 
SŁOWO OBJAŚNIENIA DO SŁOWA BOŻEGO 
„Zajaśniał nam Dzień Święty, pójdźcie, narody, oddajcie pokłon Panu, bo wielka 
światłość zstąpiła dzisiaj na Ziemię”. W Betlejem narodził się Zbawiciel Świata. 
To największa Łaska i obdarowanie dla człowieka, który może przyjąć moc Bożą od 
Dzieciątka Jezus. Betlejemska „szopka” jest uniwersalna, w przeciwieństwie 
do królewskich pałaców. Bije z niej miłość i prostota, otwartość i piękno. 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU: 

Dzień tyg.: 27.XII 2021 – 2.I 2022 
poniedziałek + Mieczysław Boratyn 
wtorek + Mieczysław Boratyn 
środa + Mieczysław Boratyn 
czwartek + Mieczysław Boratyn 
piątek + Mieczysław Boratyn, od żony 
sobota + Mieczysław Boratyn 

niedziela + Mieczysław Boratyn 
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WYDANIE 

TYGODNIK PARAFIALNY 

 Nieustającej  

 Westchnienie…  

25–26.12.2021 
BOŻE NARODZENIE, NIEDZIELA ŚW. RODZINY 

W 
N 

     21.12.2021 r. odeszła od nas do Pana: Ś.P. Ewa Pondel 
(pogrzeb odbył się w czwartek 23.12.2021 r.) 

W iecz n e  od pocz ywan ie  r a cz  J e j  dać  Pan ie…  

„Niech Boże Dzieciątko, które widziało 
w św. Józefie czułość Boga, napełni Wasze 
serca, szczególnie w tych trudnych czasach, 
PEWNOŚCIĄ, że nasz Ojciec Niebieski 
jest Bogiem czułości, a Jego 
miłosierdzie ogarnia 
wszystkie Jego dzieci”. 
 

ks. proboszcz Kazimierz Kopeć 
  


